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 پیامك كرده و مسائل و مشكلات خود را بیان نمایند. 
 بی صبرانه منتظر پیام های گرم شما هستیم.

اوقات شرعی

میرزا عبدالرحیم جیشی

کسی که دل ز تو گیرد، کجا نگهدارد                                                                       من و دل از تو گرفتن خدا نگهدارد

گروه اجتماعی
متن پیش رو یادداشتی از »مجید لطفعلیان« 
عضو هیئت علمی دانشکده منابع طبیعی دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری و از مخالفان 
قانون »تنفس« است و ارائه دیدگاه او به منظور انعکاس 

نظرات مختلف صورت پذیرفته است. 
»لطفعلیان« در این یادداشت نوشته است: موضوعی 
ح از نگاه یک  ح تنفس« وجود ندارد، طر به نام »طر
مهندس دارای شاخصه هایی است و نقطه شروع و 
پایان،  برنامه های اجرایی، بیلان کار و محاسبات 
گیرد اما در مورد تنفس، مستندی در کار  را در برمی 
ح« نهاد. درواقع یک  نیست تا بتوان بر آن نام »طر
ایده یا سیاست و رویکرد بود و  این رویکرد و سیاست 
کسانی  ح تبدیل شود، اما  می توانست به یک طر
که به دنبال تحقق آن بودند، توان اجرایی و علمی 
نداشتند، بنابراین باید »تنفس« را به یک طرح تبدیل 
کردند، البته طرح هم ماجراهای خاص خودش  می 
را دارد، به عنوان نمونه، وقتی در ابتدا قرار است کاری 
گاه در سطح وسیع آن را اجرایی  را انجام دهید، هیچ 
کنید ولی طرفداران تنفس دیدند که پشتوانه  نمی 
علمی برای این بحث در دنیا وجود ندارد و توان ارائه 
ح نداشتند و شاید آن قدر صبور نبودند که آن را  طر
گر موفق بود، آن  به صورت پایلوت اجرایی کنند و ا
را به همه جا تسری بدهند، این بود که تلاش خود 
را روی محافل عمومی و اداری گذاشتند و در این 
محافل، متخصصان عرصه جنگل حضور نداشتند 
و با همین رویه تصمیم گرفتند که چنین سیاستی را 
محقق کنند، حالا ما انتظار داریم سیاستی که بدون 
پشتوانه علمی و اجرایی و بودجه ای بوده، حاصلی 
هم داشته باشد، یک موضوعی را همان طور بدون 
گفتند سالانه کرده اند، ابتدا   بررسی لازم تصویب 
  400 میلیارد تومان بودجه می خواهیم و درنهایت، مجلس

 80 میلیارد تومان تصویب کرد و بالاترین مقداری 
که آخرین بار تخصیص داده شد، 70-60 درصد 
بوده و با این پشتوانه های علمی و تجربی و مالی 
کجا برسیم؟ بنابراین، این سیاست از  قرار بود به 
که محکوم به شکست  همان ابتدا مشخص بود 
ح های جنگلداری ما،  که طر است. به این دلیل 
گونه  که به این  حافظان جنگل هستند درحالی 
ح ها وارونه نگاه شد و وارونه هم معرفی شد.  طر
که دارند در  ح های جنگلداری با عملکردی  طر
ابتدا، حافظ عرصه هستند، به این معنا که کسی 
کند و در  نمی تواند به آن عرصه ها، دست اندازی 
مرتبه بعد، حافظ اعیانی هستند، یعنی توده های 
که با اعمال جنگل شناسی انجام  جنگلی ای 

می شود، اما وقتی در قالب سیاست تنفس، توقف 
بهره برداری را پیش آوردند، تمام نیرومحرکه طرح ها 
را متوقف و نابود کردند و وقتی عملا، طرح هایی از این 
دست وجود ندارد، دیگر هیچ فعالیتی نخواهد بود 
و نمی توانیم توقع داشته باشیم جنگل از دستبرد 
قاچاقچیان و دست اندازی اداری ها در امان بماند. 
گویم دست اندازی اداری ها، چون موارد بسیاری  می 

که دستگاه های دولتی و ارگان ها و نهادها  بوده 
 علاقمند به تصاحب عرصه ای از جنگل بودند، اما 
ح بود، بالاترین مقام اجرایی هم  وقتی دارای طر
نمی توانست آن عرصه را از حالت جنگلی خودش 
گذار کند و بزرگ ترین مانع برای  ج و یا به کسی وا خار
تبدیل جنگل ها و تغییر کاربری ها بود، اما وقتی طرحی 
 نباشد، دستشان برای بسیاری از امور باز است.

 نکته بعد هم این است که برخی سازمان جنگل ها 
را مقصر می دانند اما مسئله از اساس ایراد دارد، 
که بگوییم متولی اش  کاری صورت نگرفته  اصلا 
سازمان جنگل ها بوده و چون این سازمان 
ح توفیقی نداشته است،  مخالف بوده، پس این طر

به عبارت دیگر، آنچه در حال اجرا بود، 
قرار بر تعطیلی اش گرفتند و طبیعی است 
که با توقف اقدامات در حال انجام، 
که  شاهد تبعاتی خواهیم بود و این 
 بگوییم مجری سازمان جنگل ها بوده
 نشان می دهد صورت مسئله غلط 
ح جایگزین هم  است. ولی در مورد طر
کید کرد هیچ مشابهتی به تنفس  باید تأ
که تنفس، صرفا  ندارد. به این خاطر 

ایده ای بود تا بهره برداری از منابع جنگل صورت 
نگیرد، کشورهای آسیای جنوب شرقی در سال های 
1995 تا 2005 چند تجربه در این زمینه داشتند که 
کرد این ایده موفق نبوده  سرانجام هم فائو اعلام 
کشورها وضعیت،  است و با اجرای آن، در برخی 
بدتر شد و البته در بخش هایی نیز موفقیت هایی 
داشته که قابل انکار نیست اما درمجموع نتایجی که 
حاصل شده، رضایت بخش نبوده است. طرح های 
ح های جایگزین  واقع همان طر جایگزین در
جنگلداری هستند، منتها به روز شده اند. این 
ماهیت علم است که به طور مرتب در حال تکامل 
ح های جنگلداری هم مسئله   است، در مورد طر
ح هایی  به همین شکل است، تمامی دنیا طر
ح هایی را   داشته اند و ما نیز با اقتباس از دنیا، طر
در دستور کار قرار داده ایم و به مرور شرایط دنیا تغییر 

کرده است. مثلا فرض کنید بحث تغییرات اقلیمی و 
 جمعیتی دو عامل اصلی بود که وضعیت محیط زیست

 کره زمین را دستخوش تغییر و تحولاتی کرد. به دنبال 
این موضوع، علم جنگلداری خودش را به روز کرد و 
ح هایی اجرایی می شود که شکل  امروزه در اروپا طر
ح های 30 سال قبل است. طبیعتا  به روز شده طر
ماهم از این قاعده مستثنا نیستیم و طرح جایگزینی 
ح  که از آن صحبت می شود، 40 نسخه به روز شده طر
 جنگلداری است که سابق بر این هم موجود بوده
  درواقع چارچوب همان است و ما می خواهیم 
ح، از جنگل هایمان حفاظت  در قالب یک طر
کنیم  کرده و سپس احیاء و از آن ها بهره برداری 
ی  ها ز نیا ی  سخگو پا نیم  ا بتو تا 

جامعه باشیم. 
ح جایگزین می توان  مسلما در طر
کاربری اراضی جنگلی  مانع تغییر 
شد و دیگر خوش نشین ها نمی توانند 
به ویلا سازی در داخل جنگل روی 
بیاورند و انگیزه تجاوز به عرصه های 
طبیعی در جوامع محلی جهت فروش 
اراضی کاهش می یابد. به این مفهوم 
گر ازنظر عرصه طرحی داشته باشیم، حفاظت  که ا
خواهد شد. طی سنوات گذشته ما هیچ تجاوزی به 
ح جنگلداری داشته، مشاهده  که طر عرصه هایی 
ح کاملا مشخص شده  نکرده ایم. به این علت که طر
کنترل های دائمی و  است، حدومرز و نگهبان و 
برنامه دارد و دیگران هم می دانند به این مجموعه 
نمی توان دست اندازی کرد. اصطلاحا به بخش هایی 
که  کرد و منابع جنگل را به تاراج برد  می توان ورود 
ح است. بر همین اساس  بی صاحب بوده و فاقد طر
ح های جایگزین هرچه زودتر تهیه و اجرا شوند گر طر  ا
حفاظت عرصه صد درصد اتفاق می افتد، ممکن 
است در بحث حفاظت اعیانی که همان توده های 
جنگلی است، با این توفیق در حفاظت عرصه، همراه 
که ممکن است روستایی ها  نباشد، به خاطر این 
کنند و از چشم  و یا افراد سودجو درختی را قطع 

قرقبانان دور بماند ولی به طور مطلق جلوی تجاوز 
به عرصه و تغییر کاربری گرفته می شود. حتی جلوی 
ح  گر جایی طر کابین سازی را هم می تواند بگیرد ا تله 
کند مگر  داشته باشد، آن برنامه هیچ تغییری نمی 
که تمام سلسله مراتب اداری و تصویب شورای عالی  این 
گر در جنگلی  جنگل ها را هم بتواند بگیرد. بنابراین ا
 که دارای طرح است، بنا باشد، تله کابین مستقر باشد
کردم  که اشاره   لازمه اش این است تمام مراحلی 
طی شده و موافقت شورای عالی سازمان جنگل ها 
 را هم بگیرد. چنانچه در مراجع عالی تصویب شود

 لابد توجیه داشته و درست بوده و در این صورت 
می توان انتظار داشت که هر شکلی از دست اندازی 
اتفاق نیفتد. در این بین، یکی از بهترین راهکارها 
کمک به جنگل ها زراعت چوب است اما نه  برای 
که ماجرای   در عرصه های جنگلی. به این سبب 

زراعت چوب با جنگلداری متفاوت است. 
ح است ولی  کوسیستم مطر در جنگلداری برای ما، ا
که  ح نیست اما این  کوسیستم مطر در زراعت چوب، ا
گویند زراعت چوب در سال 1400 به 30 هزار هکتار  می 
گونه های موجود  گر از سریع الرشدترین  می رسد، ا
هم استفاده کنیم، 30 هزار هکتار، 300 هزار مترمکعب 
می شود، بنابراین ما انتظار نداریم، این میزان کافی یا 
 نجات دهنده باشد. در مورد مصرف چوب کشورمان
ح می شود اما در حدود   آمار و ارقام متفاوتی مطر
  10 تا 14 میلیون مترمکعب در سال مصرف می شود 
کشت 30 هزار هکتاری مسلما جوابگو نیست اما  و 
کننده است. راهکار کاهش وابستگی به برداشت  کمک 
از جنگل ها، با تغییر فرهنگ مصرفی شهروندان ممکن 
گر بتوانیم در سطح جامعه، توسعه خود را  است، ما ا
گونه ای معرفی کنیم که مخرب نباشد و همه مردم  به 
کاغذی و کاغذ کمتر استفاده  ما بپذیرند که از دستمال 
کننده منابع طبیعی  کنند و از هر محصولی که مصرف 
است، اجتناب کرده یا آن را محدود کنند، آنگاه می توان 
کرد  وابستگی به بهره برداری از جنگل ها را کم و کمتر 
که ما  کدام از این رفتارها به این معنا نیست  اما هیچ 
به طورکلی از جنگل ها بهره برداری نکنیم، جنگل ها 
پتانسیل رویشی دارند و ما با این پتانسیل هم می توانیم 
نیازهایمان را پاسخ بدهیم و هم سرووضع جنگل ها را 
بهتر کنیم لذا این تصور که ما باید به نقطه ای برسیم 
که از جنگل هایمان بهره برداری نکنیم، از اساس تفکر 
گونه ای هدایت  درستی نیست و بایستی، جامعه را به 
کنیم که فشار کمتری به منابع طبیعی وارد شود. جنگل 
همیشه رویش و تولید دارد و می توانیم از این رویش 
کنیم  به شکل معقول و برنامه ریزی شده استفاده 

کند.  کشور آلمان سالانه   همان طور که دنیا این کار را می 
100 میلیون مترمکعب برداشت چوب دارد و با آنچه ما 
در جنگل های کشورمان داریم، قابل مقایسه نیست 
کند و بهتر  ولی همچنان جنگل هایشان توسعه پیدا می 
می شود. نه فقط آلمان بلکه تمام کشورهای توسعه یافته 
کنند و  از جنگل هایشان در حد معقول بهره برداری می 
این موتور محرکه اقتصاد آنان است و با همین طرح های 

جنگلداری اوضاع جنگل هایشان بهتر می شود. 

طرحجایگزینمانعتغییرکاربریاراضیجنگلی

 سخن بگویید تا شناخته شوید
که انسان در زیر زبان خود   زیرا 

پنهان است.

حکمت نهج البلاغه
کرونا استفاده از دستکش های یک بارمصرف   در روزهای شیوع دوباره 
در زمان استفاده از وسیله نقلیه عمومی می تواند تا حدودی از سرایت 

بیماری جلوگیری نماید.

سلامت

که : تو از برای ایشان بهتری از من و محاسبه ایشان با تو باشد .  کرد  آن حضرت عرض 
خطاب رسید که : هرگاه چنین باشد من هم ترا در حق ایشان مخذول و منکوب نخواهم 
کرد.« مرویست که : »روزی حضرت رسول صل الله علیه و آله گفت : یا کریم العفو . جبرئیل 
کریم العفو  را ؟ یعنی بدی های بندگان را به  که : می دانی معنی  کرد  علیه السلام عرض 
کند.«  کرم خود مبدل به حسنات می  کند . بعدازآن ، آن ها را به  رحمت خود عفو می 
مرویست که :»هرگاه بنده گناهی کند و استغفار نماید ، خدای تعالی به ملائکه می فرماید: 
ببینید بنده مرا که گناهی از او سر زد ، پس دانست که او را پروردگاری است که گناهان را 
گیرم شما را که من او را آمرزیدم و در حدیث  کند ، گواه می  می آمرزد و به گناه ، مؤاخذه می 
قدسی وارد است که : »من خلق را آفریدم تا از من نفعی ببرند و سودی کنند و نیافریدم 

ایشان را که من از آن ها منتفع گردم.« مثنوی :
من نکردم خلق تا سودی کنم                        بلکه تا بر بندگان جودی کنم

گر بندگان ، گناه نکنند خدا خلق دیگری خواهد آفرید که گناه کنند  و مروی است که ا
که  که: »به آن خدایی  و ایشان را بیامرزد. حضرت پیغمبر صل الله علیه و آله فرمودند 
که خدا به بندگان مهربان تر است از مادر مهربان به  جان من درقبضه قدرت اوست 
که : در روز محشر خداوند عالم چنان آمرزش  فرزند خود.« در احادیث واردشده است 
که شیطان هم به طمع  کس خطور نکرده باشد ، تا این  و مغفرت کند که به خاطر هیچ 
ح و  افتد. آیات و اخباری که در این معنی رسیده از حدوحصر متجاوز است و بیان از شر
ذکر همه آن ها عاجز . قسم نهم : اخباری که رسیده است که : هر بلا و ناخوشی و مرضی که 
در دنیا به مؤمن می رسد ، حتی پای او که به سنگی برآید کفاره گناه او می شود . حضرت 
پیغمبر صل الله علیه و آله فرمودند که :»تب ، از بوی آتش جهنم است و همین قدر نصیب 

مؤمنین است از آتش جهنم.«
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نوبت دوم

 شهرداری رزن در نظر دارد نسبت به خریدو اجرای پروژه آسفالت ریزی معابر سطح شهررزن به مقدار  20855 متر مربع به ضخامت 6 
سانتی متربر اساس فهرست بهای راه وباند 1399را به شرکتها و کارخانه تولید آسفالت گرم که بر اساس دستور العمل اباغی استانداری )دارای 

گذار نماید. امتیاز بالای 65 می باشد(و دارای رتبه حداقل 5 )پنج( راه و باند مجاز به عقد قرار داد می باشند را از طریق مناقصه عمومی وا
گردد و  گردیده است لذا جهت شرکت در مزایده از سامانه مزبور اقدام  این مزایده در سامانه ستاد به شماره2000006022000002ثبت 

کت ج را به صورت دستی تحویل این شهرداری  نمایید. کت الف و ریز قیمت های پا خواهشمند است پا
1-برآورد اولیه قرارداد به مبلغ 12/069/229/364 ریال می باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مذکور به صورت )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( می باشد. واریز مبلغ 604/000/000 ریال به حساب 
43602691نزد بانك رفاه به نام شهرداری رزن و ارائه فیش واریزی به امورمالی شهرداری جهت ثبت سپرده.

3- مهلت دریافت اسناد از مورخه 1400/01/21 لغایت تا پایان وقت اداری مورخه 1400/01/31 می باشد.  
4-مهلت تحویل اسناد از مورخه 1400/01/21 لغایت تا پایان وقت اداری مورخه 1400/02/11 می باشد.

گهی ها بر عهده برنده مناقصه  می باشد . 5-هزینه چاپ کلیه آ
6-شهرداری در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است .

7-در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قراردادنشوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
ج است. 8-سایر اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندر

کتهای واصله ساعت 9 صبح مورخه 1400/02/12 در محل دفتر شهردار محترم می باشد. گشایی پا 9- زمان باز
10-جهت دریافت اطاعات بیشتر با شماره تلفن های 08136222442 و 08136225340 تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار چاپ اول 21 /1400/01
تاریخ انتشار چاپ دوم 1400/01/28

گذاری خدمات شهری رزن گهی مناقصه عمومی وا آ
نوبت دوم

گذاری خدمات شهری شهر رزن را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای خدماتی واجد شرایط دارای صاحیت  شهرداری رزن در نظر دارد وا
گذار نماید. و ایمنی پیمانکاران از اداره کار و رفاه امور اجتماعی وا

این مناقصه در سامانه ستاد به شماره 2000006022000003  ثبت گردیده است لذا جهت شرکت در مناقصه از سامانه مزبور اقدام گردد و 
کت ج را به صورت دستی تحویل این شهرداری  نمایید. کت الف و ریز قیمت های پا خواهشمند است پا

1-برآوردهزینه ماهیانه به مبلغ 1/689/992/838  ریال ودر یکسال به مبلغ 20/279/914/061 ریال می باشد.
2-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مذکور به صورت )واریز نقدی/ضمانت نامه بانکی( می باشد. واریز مبلغ 1/020/000/000  ریال به حساب 

43602691نزد بانك رفاه به نام شهرداری رزن و ارائه فیش واریزی به امورمالی شهرداری جهت ثبت سپرده.
3- مهلت دریافت اسناد از مورخه 1400/01/21 لغایت تا پایان وقت اداری مورخه 1400/01/31 می باشد.  

4-مهلت تحویل اسناد از مورخه1400/01/21   لغایت تا پایان وقت اداری مورخه1400/02/11  می باشد.
گهی ها بر عهده برنده مناقصه  می باشد . 5-هزینه چاپ کلیه آ

6-شهرداری در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است .
7- در صورتی که برندگان اول،دوم وسوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

ج است. 8-سایر اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندر
کت های واصله ساعت 9 صبح مورخه 1400/02/12 در محل دفتر شهردار محترم می باشد. گشایی پا 9- زمان باز

10-جهت دریافت اطاعات بیشتر با شماره تلفن های 08136222442 و 08136225340 تماس حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار چاپ اول 21 /1400/01

تاریخ انتشار چاپ دوم 1400/01/28

گهی مناقصه جدولگذاری آ
نوبت دوم

شهرداری رزن در نظر دارد اجرای پروژه جدولگذاری معابر سطح شهررزن)جدول کانیو-کتابی و نهری و تك جدول باجدول پرسی(جمعا به 
گذار نماید. این  طول 9782 مترطول را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای صاحیت و رتبه پنج راه و ابنیه و ایمنی پیمانکاران  وا
مزایده در سامانه ستاد به شماره 2000006022000001  ثبت گردیده است لذا جهت شرکت در مزایده از سامانه مزبور اقدام گردد و خواهشمند 

کت ج را به صورت دستی تحویل این شهرداری  نمایید. کت الف و ریز قیمت های پا است پا
1-برآورد اولیه قرارداد به مبلغ 15/744/170/674 ریال می باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده مذکور به صورت )واریز نقدی/ ضمانت نامه بانکی( می باشد. واریز مبلغ 790/000/000 ریال به حساب 
43602691نزد بانك رفاه به نام شهرداری رزن و ارائه فیش واریزی به امورمالی شهرداری جهت ثبت سپرده.

3- مهلت دریافت اسناد از مورخه 1400/01/21 لغایت تا پایان وقت اداری مورخه 1400/01/31 می باشد.  
4-مهلت تحویل اسناد از مورخه 1400/01/21 لغایت تا پایان وقت اداری مورخه 1400/02/11 می باشد.

گهی ها بر عهده برنده مناقصه  می باشد . 5-هزینه چاپ کلیه آ
6-شهرداری در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است .

7-در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قراردادنشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
ج است. 8-سایر اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندر

کت های واصله ساعت 9 صبح مورخه 1400/02/12 در محل دفتر شهردار محترم می باشد. گشایی پا 9- زمان باز
10-جهت دریافت اطاعات بیشتر با شماره تلفن های 08136222442 و 08136225340 تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار چاپ اول 21 /1400/01
تاریخ انتشار چاپ دوم 1400/01/28

روابط عمومی شهرداری رزن 

 روابط عمومی شهرداری رزن  روابط عمومی شهرداری رزن 

شركت سهامی پشتیبانی امور دام كشور

گهی تجدیدمناقصه عمومی شماره 99/74 مرحله دوم- نوبت دوم آ
1- مناقصه گزار: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور- نمایندگی استان البرز به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی 411113673771

ج – بعد از پل هوایی حصارك – ابتدای جاده قزلحصار – روبروی میثم یك به نشانی : کر
ونیکی دولت به شماره مناقصه  گذاری امور خدمات ، پذیرایی، دبیرخانه، نظافت – امور فضای سبز از طریق سامانه تدارکات الکتر 2- موضوع مناقصه : وا

2000001014000055
3- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به حساب شماره IR900100004001039806370564 با کد شناسه شماره 950203981100000000000000000037 
بانك مرکزی تمرکز وجوه سپرده قابل واریز در کلیه شعب بانك ها یا ضمانت نامه بانکی به نام مناقصه گزار)کلیه بانك ها به جز بانك سرمایه و ایران زمین( و یا اوراق مشارکت 
کت الف لاك و مهر  ج در سامانه ستاد در پا بی نام تضمین شده بانك ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن در

خ 1400/2/11 به مناقصه گزار تسلیم گردد. شده تا ساعت 14/30 روز شنبه مور
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 600/000/000 ریال )ششصد میلیون ریال( به نام شرکت پشتیبانی امور دام استان البرز که حداقل سه ماه اعتبار از آخرین تاریخ 

گهی. ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد )بند 2-5( این آ
5- زمان دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی :

خ 1400/1/30 می باشد. 1-5- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : تا ساعت 17 روز دوشنبه مور
خ 1400/2/11 می باشد. 2-5- مهلت ارائه پیشنهاد از سامانه ستاد : تا ساعت 14/30 روز شنبه مور

خ 1400/2/11 واقع در نشانی مناقصه گزار کت الف محتوی اصلی تضمین : ساعت 14/30 روز شنبه مور 3-5- مهلت تحویل پا
گشایی و رسیدگی به پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1400/2/12 واقع در نشانی مناقصه گزار 4-5- زمان باز

6- خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500/000 ریال )غیرقابل استرداد به شماره حساب شبا IR310100004001039804006087 با کد شناسه 
گهی( به آدرس اینترنتی  شماره 365039881203900800000000000373 به صورت پایا به خزانه بانك مرکزی از طریق سامانه ستاد( در زمان مهلت خرید اسناد )ردیف 1-5 آ

www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
کت الف به دبیرخانه کمیسیون معامات شرکت تحویل گردد. گهی( به همراه پا 7- فیش / رسید پرداخت 500/000 ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد )ردیف 3-5 آ

8- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز 

چهارشنبه 1400/1/25 می باشد.
کت های »ب« و »ج« مناقصه گران ذیل اسناد مناقصه الزامی می باشد. 9- امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز و مهر الکترونیکی پا

ج می باشد. 10- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندر
تاریخ انتشار نوبت اول روز چهارشنبه 1400/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم روز شنبه 1400/1/28
مدیریت شركت پشتیبانی امور دام استان البرزخ ت 1400/1/25

وزارت جهاد كشاورزی

دعایروز


